МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17.09.2020 г.                                                                                                   № 331

Об отмене приказа министерства спорта Калужской области  от 20.03.2020 № 95 «Об объявлении государственной аккредитации общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация танцевального спорта Калужской области» по виду спорта «танцевальный спорт»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», Положением о министерстве спорта Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 (в ред. Постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686, от 21.02.2020 № 116), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ министерства спорта Калужской области от 20.03.2020 № 95 «Об объявлении государственной аккредитации общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация танцевального спорта Калужской области» по виду спорта «танцевальный спорт» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта                               Р.В. Жуленко.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                                 А.Ю. Логинов